
令和 6 年 9 月 3 日 

 

お得意様各位 

宮崎中央青果株式会社 

代表取締役社長 川野 悌寛 

 

振込先口座を宮崎銀行ご指定のお客様へ 

 振込手数料改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

これまで宮崎銀行口座で仕切金等をお受取りの際、振込手数料については免除となっ

ておりましたが、株式会社宮崎銀行中央市場支店様より振込手数料改定の案内があり、

当社と協議を重ねた結果、令和６年１０月１日以降の振込より、中央市場支店以外の口

座をご指定の場合、下表のとおり手数料が発生する事となりましたのでお知らせいたし

ます。 

 

改定前 

 中央市場支店 本支店 他行 

3万円未満 無料 0円 440円 

3万円以上 無料 0円 660円 

 

改定後 

 中央市場支店 本支店 他行 

3万円未満 無料 55円 440円 

3万円以上 無料 165円 660円 

 ※金額は消費税を含んでおります。 
 

つきましては、お受取人様のご負担となりますが、何卒ご理解ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

ご不明な点などございましたら、弊社経理部または、各担当者までお気軽にお問い合

わせください。 
敬具 

 
【文書取扱】 

宮崎中央青果(株)  経理部 
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